
示現会　70回出品申込書裏面（一般）

３月２５日（土）・２６日（日）

８,000円（40歳未満は、4,000円・20歳未満は、2,000円）６　出　品　料

15

審査員が鑑審査を行います。

持ちますが、不慮の災害に起因するものについては責任を負いません。

出品作品の著作権は１年間、示現会に帰属します。絵葉書などを会場で販売することがあります。この場合著作権は示現会に帰属します。
してください。

2017年4月5日（水）～4月17日（月） （休館日11日（火））

３月３０日、入選通知書を本人宛発送します。電話での問い合わせには
応じられません。また、ホームページでも発表します。

青森県支部 030-0953 青森県青森市蛍沢4-6-12 田澤勝弘方 （0177）43-4107
山形支部 995-0032 山形県村山市楯岡荒町1-2-8 原田一裕方 （0237）53-3460
新潟県支部 959-0146 新潟県長岡市寺泊田尻342 川嵜猛方 （0256）98-3271
長野県支部 386-0025 長野県上田市天神1-3-9 保坂良郎方 （0268）22-1082
石川県支部 922-0106 石川県加賀市山中温泉上原町1-118 中村末二方 （0761）78-2873
福井支部 919-2225 福井県大飯郡高浜町宮崎45-10 湯淺廸哉方 （0770）72-0203
岐阜支部 500-8828 岐阜県岐阜市若宮町6-6 山田裕彦方 （058）262-3801
愛知支部 475-0846 愛知県半田市栄町2-34-1 志賀源吾方 （0569）22-0607
京都支部 610-0353 京都府京田辺市松井ヶ丘3-21-14 荒井まき子方 （0774）62-7567
和歌山支部 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1-1-15 中村恵伍方 （0734）46-2131
兵庫支部 671-2554 兵庫県宍粟市山崎町御名153 福岡久藏方 （0790）62-7726
徳島支部 779-1403 徳島県阿南市山口町久延56 霜田精奏方 （0884）26-0434
福岡支部 810-0024 福岡県福岡市中央区桜坂3-12-87 瀧井利子方 （092）781-6610
久留米支部 839-0861 福岡県久留米市合川町1877-6番105 江口登方 （0942）35-1017
熊本支部 861-0382 熊本県山鹿市方保田489-2 小材啓治方 （0968）46-4496

油絵、その他すべて　30号以上　Ｆ100号（長162.0㎝　短130.3㎝）以内
　　　　　　　　　　Ｓサイズは、80号以内

いたします。展示会場内の示現会事務所でお受け取りください。

７０ ７０ 周 年 記 念周 年 記 念 示 現 会 展 出 品 規示 現 会 展 出 品 規 定

アクリル画については、アクリル板で保護してある場合は、水彩扱いとします。
保護していない場合は、油絵として扱います。

油絵・水彩・その他絵画　　出品点数１点

油絵
水彩・その他絵画

青森　山形　長岡　金沢　福井　岐阜　名古屋　京都　和歌山　兵庫　徳島　福岡　北九州で開催予定

4月18日（火）午前10時～午後4時（時間厳守）に
国立新美術館地下一階作品搬出入口示現会展受付から搬出してください。

に移管し、本会としては責任を持ちません。

一般社団法人

TEL・FAX

いたします。
損保ジャパン日本興亜美術財団賞、

《事務所》

　展覧会の会期中国立新美術館に置く

　お問い合わせは公募展案内ダイヤル 03－6812－9921

　をご利用ください。

　　　　事務責任者　　井　上　　　武

　　　　庶 務 主 任　　錦　織　重　治

　　　　会 計 主 任　　佐　藤　祐　治

※木枠に、のりしろの部分だけ
　中央に木枠からはみ出さな
　いよう糊をつけて貼る

●首都出品者作品引取搬入出

●額装・レンタルフレーム・作品保管

●地方出品者着荷場所
〒151‒0071 東京都渋谷区本町5－30－12

 TEL:03‒3376‒8148

 FAX:03‒3374‒5894

0120-206-418
http://www.e-tobi.co.jp

＊出展のことなら何でも全国どこからでもお問合せ下さい。

＊他のサイズあります。
＊消費税は別途

八王子店
千葉店 
柏駅前店
本八幡店
さいたま店
小田原店
天翔

0426-44-8216
043-224-1298
04-7147-6992
047-379-3288
048-831-6190
0465-23-7819
06-6475-4662

ご案内示現会指定
《　搬入出取扱店　》 《　貸　額　料　》

貸額料
5,000
6,200
7,000
7,500
9,000

号　数
40号
50号
60号
80号
100号

貸額料
11,000
12,000
13,000

号　数
50号
60号
80号

＊油彩額 ＊水彩額

〒123－0862  東京都足立区皿沼2－20－１1

電　話  03（5647）9107
F A X  03（5647）9108

九州からの一括搬送は下記迄
吉田運輸倉庫㈱
電　話  092（922）3107

http://www.ginsai.co.jp

貸額縁（油、水彩）、搬入出代行、
返送まで業務一切の取り扱いを致します。
ご希望の方は下記迄ご連絡下さい。


